年　　月　　日

廃棄物集積所設備設置等補助金交付申請書

世羅町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地域名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者　住　所　世羅町大字
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　世羅町廃棄物集積所設備設置等に関する補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

　１　事業内容　　　ごみステーションの　　新設・修繕・改造

　　　　　　　　　　資源物保管庫

　２　設置場所　　　世羅町大字

　３　工事期間　　　自　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　至　　　　　　年　　　月　　　日

　４　事業効果

　５　事業費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象事業費
（A）＋（B）
	補助対象事業費負担区分
	備　　考

	補助金（A）
	その他（B）

　６　添付書類　　　位置図、設計図書等、見積書の写し

（注）ごみステーション新設の場合、世羅町廃棄物の処理及び清掃に関する規則（平成16年10月1日規則第79号）第６条の規定による届出をおこない、受理されていること。

6

1